全国アスベスト適正処理協議会セミナーのご案内

拝啓  時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

この度、全国アスベスト適正処理協議会セミナーを開催しますので、参加ご希望の方は下記参加申込書

にご記入のうえご返信頂き、当日会場へ直接起こし下さるようお願い申し上げます。

なお、非会員でご参加の方は、当日参加料を受付にてお支払い下さい。

敬具

記

【日時】    平成 25 年 3 月 6 日（水）14：00～16：00

【会場】    主婦会館プラザエフ８階スイセン

東京都千代田区六番町 15    ℡．03-3265-8111

【参加料】   会員：無料      非会員：2000 円   （事前登録）

【定員】    90 名（定員になり次第締め切ります）

【主催】    全国アスベスト適正処理協議会

【内容】    ①講演      14：00～15：00

「アスベストにおける測定・分析の状況（ISO 規格の現状等）」（仮）

㈱ＥＦＡラボラトリーズ 取締役              亀元宏宣氏

②事例報告Ⅰ  15：00～15：30

「住んだままで、アスベスト封じ込めできる工法の紹介」

              九州三協㈱ 代表取締役                橋本行治氏

③事例報告Ⅱ  15：30～16：00

            「被災地における災害廃棄物への飛散防止剤の事例紹介」

              ㈱ＡＧＵＡ ＪＡＰＡＮ 代表取締役           遠山元樹氏

  ＦＡＸ、 E-mail で事務局までお送りください。

ＦＡＸ．03-3359-7250    E-mail  sakait@kankyo-news.co.jp

全国アスベスト適正処理協議会セミナー参加申込書      事務局 行

企業・団体名

部署・役職名  氏  名

ＴＥＬ  ＦＡＸ

Ｅメールアドレス

＜主婦会館プラザエフ案内図＞

＜交通機関＞  ◆JR 四ッ谷駅（麹町口徒歩 1 分）

   ◆東京メトロ南北線／丸ノ内線 四ッ谷駅（麹町口徒歩 3 分)

全国アスベスト適正処理協議会事務局

株式会社環境新聞社事業部内 酒井 剛

〒160-0004

東京都新宿区四谷 3-1-3 第１富澤ビル

ＴEL. 03-3359-5349／FAX. 03-3359-7250

E-mail：sakait@kankyo-news.co.jp